
平顶山市中医医院能力提升项目翠竹路院区学术报告厅灯光音响系统中标结果

公示

（招标编号：CYGLZB-2024-043  ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市中医医院能力提升项目翠竹路院区学术报告厅灯光音响系统:

      中标人：河南高亮电子科技有限公司 中标价格：45.8225万元

二、其他：

   平顶山市中医医院能力提升项目翠竹路院区学术报告厅

灯光音响系统中标结果公示

一、项目基本情况

1、项目编号：CYGLZB-2024-043  

2、项目名称：平顶山市中医医院能力提升项目翠竹路院区学术报告厅灯光音响系统

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 07月 30日

5、评审日期：2024年 08月 20日

二、项目概况、供货期及安装期、标段划分、质量要求

1.采购内容：门诊五楼学术报告厅配套建设声光、电系统，具体内容为音响扩声系统、舞台

灯光系统、中控及视频会议系统、舞台幕布等，具体内容详见招标文件；

2.供货期及工期：供货期 10日历天，工期 30日历天；

3.质保期：三年；

4.质量标准：达到相关行业标准；

三、中标情况

中标人名称：河南高亮电子科技有限公司

投标总报价： 458225元                 

地址：河南省郑州市金水区东风路 82号院 20号楼 15层 1503号

四、代理服务收费标准及金额

本项目招标代理费参照发改价格【2015】299号文及河南省招标代理服务收费指导意见豫协



办【2023】002号文规定，由中标人在领取中标通知书时向招标代理机构缴纳壹万元招标代

理服务费。

五、中标公告发布的媒介及公告期限

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，中标结果公告期限为 3个工作日。

六、其他补充事宜

投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起 3个工作日内向招

标人（代理机构）提出质疑（异议）。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：平顶山市中医医院

联系人：孟女士

联系电话：0375-2678286

联系地址：平顶山市新城区翠竹路与复兴路交叉口

招标代理机构：驰远工程管理有限公司

联系人：郭先生

联系电话：18937581257

联系地址：平顶山市建设路选煤设计研究院南配楼三楼

              

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市中医医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市中医医院                         

   地    址：平顶山市新城区翠竹路与复兴路交叉口                                

   联 系 人：孟女士                             

   电    话：0375-2678286                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：驰远工程管理有限公司



   地    址： 平顶山市建设路西段选煤设计研究院南配楼 3楼

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 18937581257

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T11:10:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T11:10:41+0800
	BJ
	ePolicy




